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tc ketc zotcsi te plote per te vcpruar; 
tc jete ne kushte shendetcsore qe e lejojne re kryeje deiyren: 

tc 1110s jete i denuar me vendim te formcs se prerc per krycrjen c vcpn-1, c 

penale: 
te mos kete ndaj tij masa disiplinore qc nuk jane shuar; 
te dernonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhek.omunikimil; 
te dcmonstroje aftesi te punes ne grup dhe tc motivimii. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshmc si vijon: 

L Krireret e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

I mesimdhenes/ e te kultures profesionale te forruimit teoriko-praktik. me kohe te 
plote. per drejtimin mesimor Sherbime Sociale Shendetesore. 

Ofruesi publik i Af P-se Shkolla e Mes me Profesionale Kamez ju njofton krijimin 
e vcndit Le lire per pozicionin: 

AGJENCISi~ KOMBETARE TE PUNE,SIMIT DHE Af-TE;SIVE Ne zbarim le ligjit 
nr. 15/2019. "Per nxitjen e punesimit"; tc Iigjit nr. 15/2017. "Per arsimin dhc 
Iorrnimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendirnit te K.(shilli t~ 

Ministrave nr. 554. date 31. 7 .20 l 9, "Per krijirnin, menyren c organizimit dhc Le 
Iunksionirnit te Agjencise Kombetarc te Punesimir dhe Aftcsive"; te udhcziruit nr. l-i 
date 27.05.2021, "Per menyren e organizimit dhe veprimtarine c ofruesvc publikc te 
arsimit dhe formimit profesional". 

Lends: Njoftim per levizje paralcle 

Nr /18 Prot. 

MINISTRIA E FJNANCA YE DHE EKONOMISE 
AGJENCJA KOlVIBETARE E PUNESJMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESlONALE KAMEZ 



Adresa.Shkolla e Mesme Profesionale Karnez.Rruga: "Montreal": e-mail: shkoilaprofesionalek@gmad.com 

4. Dokumentet e aplikimit dorezohcn ne protokollin e ofrucsit te ArP-sc. brenda 
dates (' ~s. c, ~j . -~\ .'..2. .. .2) . 

3. Te gj itha dokumentet duh ct le jene origjinale ose tc noterizuara. 
Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene le perkihyera dhe te noterizuura. 

, Oosja e aplikimit, e cila permban dokumentaciouin e kerkuar, sipas 
njoftimit te vendit te lire, duhet te perfshije: 

lctermotivimin per pozicioni: 
jetcshkrimin (Cv-ne); 
karten c Idenrneutxtiplomen: 
librezen c punes; 
cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo l~ lj1-:ra tc 
permendura ne CV; 
certifikaten ose dcshmine per nivclin e njohurive ne teknologjine e 
inforrnacionit; 
vertetirnin e gjendjes shendetcsore; 
vertctimin e gjendjcs gjyqcsore: 

vertetimin nga punedhenesi i Iundit. qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinorc 
nc fuqi 
te pakten nje rekornandim ose vlcresirn pune nga punedhenes tc meparshcm: 

'•.,;_.•\ 11m i duhct te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 
,z-0 » 1'11 if te diplorne te nivelit master profesional osc te barasvlershme. nc tc 

;-1:..,,L ,,..d·i, · Len fushe me njerin nga kualifikimet protesio.nale te ofruesit te /\FP-sc: ·'7:· oS? :., . • ._ ~f 3~ - e kete tc pakten 3 (tre) vite pervoje pune ne Iushen, ne te cilen ka kryer 
studimet: 
te njohe dhe te perdore teknologjine e inlorrnacionit: 
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